
Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Новоквасниковское  сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Новоквасниковская  сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
    

  21.03.2024г                                                                                             №  5/3

Об утверждении состава постоянно действующей 
экспертной комиссии  Новоквасниковской сельской Думы

                В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ "Об 
архивном деле в Российской Федерации",  в  целях   проведения методической и 
практической работы по экспертизе ценности документов, образующихся в 
процессе деятельности   Новоквасниковской сельской Думы  и подготовке к 
передаче их на хранение в архивный отдел администрации Старополтавского 
муниципального района, Новоквасниковская сельская Дума 

РЕШИЛА:

1.  Утвердить   состав  экспертной  комиссии   Новоквасниковской  сельской
Думы (приложение № 1)  

           2.  Решение Думы   от 14.10.2013 г. №  12/1  «Об утверждении   состава
экспертной комиссии  Новоквасниковской сельской Думы» признать утратившим
силу.

 3.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленных  местах  и
разместить в сети Интернет на сайте  Новоквасниковского сельского поселения.

Глава Новоквасниковского

Сельского поселения                                                       А.И.Козлов

Приложение № 1 к  решению



 Новоквасниковской сельской Думы
  №  5/3  от 21.03.2024 г.

             Состав  экспертной комиссии  Новоквасниковской сельской Думы

1. Председатель ЭК -  Козлов  Андрей Иванович-  глава Новоквасниковского 
сельского поселения;

2. Секретарь ЭК- Меденцова  Людмила Васильевна-  ведущий специалист по
общим вопросам администрации Новоквасниковского сельского поселения; 

(по согласованию)

3. Член ЭК- Сычак Наталья Юрьевна -депутат Новоквасниковской сельской 
Думы; (по согласованию)

 


	РЕШЕНИЕ
	21.03.2024г № 5/3

